
URZĄD MIASTA I GMINY

Dioro RHJy Miejskiej
Konstattc(n-Jtjorna Konstancin-Jeziorna 17.05.2021 r

il. Pzyńk 77

BRM.0004.75.202 1

Minister Zdrowia

Pan Adam Niedzielski

W. Miodowa 15

OO-952 Warszawa

Szanowny Panie,

w załączeniu przekaząję złożoną elektronicznie petycję Pana Krzysztofa Rytki z dnia

10.12.2020 r.. następnie doprecyzowaną w dniu 11.02.2021 r.. zawierająca żądania podjęcia

określonych działań, dotyczących masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna podczas obrad XXVI sesji podjęła uchwalę

Nr 356/VIII/26/2021 z dnia 13 maja 2021 r. \y sprawie przekazania petycji Pana Krzysztofa

Rytki do rozpatrzenie według wiaściwości (BRM 373/2020). zgodnie z którą zdecydowała

o przekazaniu ww. petycji Ministrowi Zdrowia. zgodnic z właściwością.

PP2EWQDN!c2;Ąc
FS92 MLE%J

izlczek

Do wiadomości:

I. Krzysztof Rytka

Kraśnicza Woja 3

05-825 Kraśnjcza Wola

Załączniki:

I. Petycja Pana Krzysztofa Rytki

2. Pismo z dnia II lutego 202! r.

3. Uchwala nr 356/VIII/26/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 maja 202j r.



RADA MIEJSKA

UCHWAŁA NR 356/VIII/26/2021
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 13 maja 2021 r.

w sprawie przekazania petycji Pana Krzysztofa Rytki do rozpatrzenia wedlug właściwości
(BRM 373/2020)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 1, art. 10 ust. 3 usiawy z dnia Ił lipca 2014 r.
o petycjach (tj. Dz.IJ. z 2018 poz. 870 ze zm.). Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co
następuje:

1. Uznaje się za niewlaściwą do rozpairzenia petycji z dnia 10.12.2020 r., następnie
doprecyzowanej w dniu Ił 02.202] r., zawierającej żądania podjęcia określonych dzialań.
dotyczących masowych szczepień przeciwko w”irusowi SARS-Coy-2.

2. Przekazuje przedmiotową petycję Ministrowi Zdrowia, jako organowi właściwemu do jej
rozpatrzenia.

* 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do zawiadotnienia
wnoszącego petycję o przekazaniu petycji według właściwości.

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE1ycrJyyccA
MI

„.tlczek

Id; EAA04604.3F03-4C93-95E5.00BE5BA. 11700. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 3561y11t/26/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 maja 2021 r.
ii sprawie przekazania petycji Pana Krzysztofa Rytki do rozpatrzenia według właściwości

(BRM 373/2020)

W dniu 10.122020 r. Pan Krzysztof Rytka złożył petycję dotyczącą dyskryminacji z powodu
niepoddania się dobrowołnej szczepionce na SARS COV 2 (BRM 373/2020). Pismem z dnia
łł.02.202ł r., na pisemną prośbę Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Pan
Krzysztof Rytka dokonał sprecyzowania swojej petycji, informując iż jego petycja ma charakter
prewencyjny i ma na cełu zapobiec dyskryminowaniu w przyszłości osób, które nie poddadzą się
dobrowołnej szczepionce na SARS COV 2.
Zgodnie z art. 11 h ust. ł, 4 I ł 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwałczaniem COyłD-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 1842 z późn. zm.) zadania
nałożone w trybie, o którym mowa w ust. ł. są reałizowane przez jednostki samorządu
terytoriałnego jako zadania złecone z zakresu administracji rządowej.
Wobec powyższych ustaleń Komisja skarg, wniosków i petycji uznała, iż Rada Miejska
Konstancin-Jeziorna nie jest organem właściwym do rozpatrzenia przedmiotowej petycji.
Organem właściwym do załatwienia petycji Pana Krzysztofa Rytki z dnia 10.12.2020 r.,
zawierającej żądania skierowane do Rządu Rzeczypospołitej Połskiej. dotyczące masowych
szczepień przeciwko wirusowi SARS-Coy-2. jest Minister Zdrowia.
Zgodnie z art. 6 ust. I ustawy z dnia 11 łipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.łJ. z 20ł8 poz. 870 ze
zm.) „adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwlocznie. nie
później jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia
petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący petycję”.
Z uwagi na powyższe Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uznaje, iż przedmiotową petycję należy
przekazać do organu właściwego doje) rozpatrzenia, tj. do Ministra Zdrowia.

PRZEWODNICZĄCA
RMW

Id: EAA04604-3F03-4C93-95E5-OOBESBAI liDO. Uchwalony Strona I


